PREFEITURA MUNICIPAL DE Pll AR Dn ei ii
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

- TEUF:AX 15. 3278:9700. CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pitardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.543/2019
De 03 de setembro de 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

d -.-- ... - -.. . MARCO AURÉLIO SOAREM, Prefeito Municipal
"a r"aí uu Dul, Eslaao ae bâo Paulo, no usQ de suas atribuições legais, ' '"

RESOLVE

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua puoucaçao. retroagindo seus efeitos em 30 de agosto de 201 9. ' "'

Pilar do S«, 0?/de setembro de 2019

MARCO AJzÉÉLlo\oAnES
P to MuniciàBt

CAETANO SCADUTO piLHO
S\cr. de Neg. Jurídicos e Tributários

Municipal cib'
Reglstrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

alar do Sul, na data supra.

;.,. .ü, g.@}«v~-
Jgliana de Almeida Games
Assistente Administrativo l